
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENU SJEDNANOU VE SMLOUVĚ NA 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU, POKUD BYLA UZAVŘENA 

1.1 Označení zadavatele 
Název:    Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:    Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
IČO:    28762886 
DIČ:   CZ28762886 
(dále jen „zadavatel“) 

 
 Veřejná zakázka:  Dodávky injekčního materiálu pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

Název části: část 3: Periferní žilní kanyly jednorázové 

Druh veřejné zakázky: dodávky 
Evidenční č. ve VVZ: Z2023-041245 

1.2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky zdravotnického materiálu (periferní žilní 
kanyly jednorázové) pro Nemocnici Nymburk s.r.o. v rozsahu a souladu se zadávací 
dokumentací a jejími přílohami, a to po dobu 24 měsíců od účinnosti smlouvy.  

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 
Nepoužito.  

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1. Zadávací řízení bylo realizováno jako nadlimitní veřejná zakázka v otevřeném řízení dle § 56 
ZZVZ.  

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

 

Nabídka 
č. 

Účastníci zadávacího řízení 
Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 
Perfect Distribution a.s. 
IČO: 47675934 
Sídlo: U Spalovny 4582/17, 79601 Prostějov 

2 123 500,00 Kč 

2 
Balmung Medical Handel GmbH 
IČO: FN 251068v 
Sídlo: Sportplatzweg 15, 6336 Langkampfen, Rakousko 

2 103 812,25 Kč 

 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

4.1. Z výše uvedené části zadávacího řízení byl vyloučen účastník Balmung Medical Handel 
GmbH, IČO: FN 251068v; sídlo: Sportplatzweg 15, 6336 Langkampfen, Rakousko. 



 

Stránka 2 z 3 

Odůvodnění 
Zadavatel po posouzení splnění podmínek účasti dodavatele Balmung Medical Handel GmbH 
zjistil, že účastník nedoložil všechny dokumenty požadované zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel proto účastníka dne 22.11.2023 vyzval k doplnění chybějících 
dokumentů. Účastník ve stanovené lhůtě doložil pouze některé ze zadavatelem požadovaných 
dokladů.   
Dokumenty, které účastník nedoložil prostřednictvím své elektronické nabídky ani na základě 
výzvy zadavatele jsou: 
➢ Příloha č. 2 - Návrh rámcové kupní smlouvy (požadavek zadavatele dle odst. 12.5 bodu 2. 

zadávací dokumentace), 

➢ Doklad ke všem nabízeným zdravotnickým prostředkům prokazující shodu, tj. prohlášení o 

shodě (pro CE) v rozsahu vyžadovaném k předmětu plnění právními předpisy, zejména 

zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Dokumenty musí být předloženy v českém jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce 

(kromě slovenského), musí být předložen alespoň prostý překlad do českého jazyka 

(požadavek zadavatele dle odst. 12.5 bodu 9 zadávací dokumentace).  

Účastník ve své nabídce doložil 2x doklady „Declaration of Conformity“ v anglickém jazyce 
a dále na základě výzvy zadavatele 2x doklady „Prohlášení o shodě“ v českém jazyce, které 
se však vztahují na „sterilní hypodermické stříkačky na jedno použití s jehlou/bez jehly“ a 
„sterilní podkožní jehly pro jednorázové použití“.  

➢ Dokumenty prokazující splnění minimálních požadovaných parametrů zboží - účastník 

doloží v kopii dokumenty, kterými prokáže splnění zadavatelem požadovaných parametrů 

zboží uvedených v Příloze č. 1 ZD v dané části zadávacího řízení (např. produktové listy 

výrobce, obrazová dokumentace apod., a to v takovém rozsahu, aby účastník prokázal 

splnění vyplněných technický parametrů). Dokumenty musí být předloženy v českém 

jazyce, pokud jsou vydány v jiném jazyce (kromě slovenského), musí být předložen 

alespoň prostý překlad do českého jazyka (požadavek zadavatele dle odst. 12.5 bodu 10 

zadávací dokumentace). 

Z důvodu, že účastník ve 3. části výše uvedené veřejné zakázky nepředložil zadavatelem 
požadované dokumenty ve své elektronické nabídce a dále ani na základě výzvy zadavatele, 
rozhodl se zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona pro vyloučení účastníka ze 3. 
části zadávacího řízení z důvodu, že požadované dokumenty účastník zadávacího řízení ve 
stanovené lhůtě zadavatelem nedoložil. 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, 
NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 
5.1. Nepoužito.  
 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU, POKUD JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

6.1. Nepoužito.  
 



 

Stránka 3 z 3 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1. Nepoužito.  
 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1. Nepoužito.  
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1. Nepoužito.  

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO 

10.1. V souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v aktuálním znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) zadavatel rozhodl o zrušení 3. části výše 
uvedené veřejné zakázky.   

Odůvodnění 
Zadavateli po posouzení elektronických nabídek ve 3. části výše uvedené veřejné zakázky zbyla 
pouze jediná nabídka. Zadavatel se rozhodl zrušit 3. část tohoto zadávacího řízení v souladu 
s ust. § 127 odst. 2 písm. h) zákona, protože v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího 
řízení.  

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1. Nepoužito.  
 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-
LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

13. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

13.1. Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku rozdělil na 10 samostatných částí.  

14. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE 
§ 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1. Nepoužito.  
 
V Nymburce dne (dle data elektronického podpisu) 
 
 
……………………………………… 
jednatelka  


		2024-02-23T07:56:10+0100
	Mgr. Nela Kvačková




